Год выпуска

В соответствии с требованиями Федерального закона № 218-ФЗ «О кредитных историях» от 30.12.2004г. с целью получения информации для заключения и исполнения

кредитного договора, договора поручительства/залога я разрешаю АО КБ "РУСНАРБАНК" получать кредитный отчет о моей кредитной истории, а также предоставлять в бюро

кредитных историй всю имеющуюся информацию, определенную статьей 4 Федерального закона № 218-ФЗ «О кредитных историях» от 30.12.2004г.

Дата:_____________                                     ____________/_________________________ __________________

    м.п.               Подпись              ФИО (полностью)

Настоящим подтверждаю, что мое финансовое положение является стабильным, моя деловая репутация положительная, целью установления деловых отношений с АО КБ

«РУСНАРБАНК», является получение мною комплексного банковского обслуживания долгосрочного характера. Обо всех изменениях, касающихся моего финансового

положения и моей деловой репутации, обязуюсь незамедлительно сообщать АО КБ «РУСНАРБАНК». Настоящим я подтверждаю, что все персональные данные, указанные в

Анкете являются достоверными и прошу АО КБ «РУСНАРБАНК» предоставить мне кредит. Я понимаю и соглашаюсь, что за предоставление ложной, недостоверной

(искаженной) информации с целью введения в заблуждение сотрудников Банка предусмотрена ответственность согласно нормам действующего законодательства.

Дата:_____________                                     ____________/_________________________ __________________

  м.п.                 Подпись              ФИО (полностью)

В соответствии с требованиями Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г. настоящим даю согласие АО КБ «РУСНАРБАНК»  (Российская

Федерация, 115184, город Москва, Озерковский переулок, дом 3) на обработку (в том числе автоматизированную) указанных в настоящей Анкете и сообщенных в последующем

моих персональных данных, а так же на обработку (в том числе автоматизированную) моих биометрических персональных данных, включая фотографию, в целях заключения и

исполнения Кредитного договора и осуществления Банком своих функций по обслуживанию кредита и сбору задолженности, включая осуществление следующих действий в

отношении моих персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе

передачу), поручение обработки другому лицу, обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу, проверку достоверности и любых иных действий с

моими персональными данными. Также я даю согласие на совершение Банком действий по предоставлению (распространению, передачу, передачу на обработку и т.п.) моих

персональных данных любым третьим лицам как обладающим лицензией на осуществление банковской деятельности, так и не обладающим, по усмотрению Банка в целях

исполнения Кредитного договора и/или применения санкций за его неисполнение (ненадлежащее исполнение), а также передачу таким лицам соответствующих документов

(включая настоящую анкету). Настоящее согласие предсотавляется на срок 6 (шесть) месяцев, а вслучае заключения с АО КБ "РУСНАРБАНК" договора, соглашения, согласие

действует до окончания срока действия такого договора/соглашения. Отзыв согласия направляется АО КБ «РУСНАРБАНК» (Российская Федерация, 115184, город Москва,

Озерковский переулок, дом 3).

Дата:_____________                                     ____________/_________________________ __________________

                   Подпись              ФИО (полностью)

Приложение №1 к Приказу №287 от 06.10.2023г.

АО КБ «РУСНАРБАНК»

ОПЦИЯ "НАЗНАЧЬ СВОЮ СТАВКУ"

(отмена переменной ставки)
СРОК (мес)

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

ПРЕДМЕТА ЗАЛОГА
НАЗНАЧЕНИЕ ПРЕДМЕТА ЗАЛОГА

КОЛИЧЕСТВО РАБОТАЮЩИХ

СОТРУДНИКОВ

ИМЕЕТСЯ ЛИ ПРОСРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПЕРЕД

РАБОТНИКАМИ ПО З\П?

АДРЕС ПРИОБРЕТАЕМОГО/ПРЕДЛАГАЕМОГО В ЗАЛОГ

ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ

3. ПАРАМЕТРЫ ЗАПРАШИВАЕМОГО КРЕДИТА

4. ЗАЛОГ-ОБЕСПЕЧЕНИЕ

СУММА (руб)

КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР

НАЛИЧИЕ АКТИВОВ Марка Модель VIN Наличие обременений (да/нет)

НАЛИЧИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ                                                                                     Вид Банк / Эмитент Сумма остатка

Депозит / Ценные бумаги

Автотранспорт

СУММА ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА

(для кредита на покупку недвижимости) (руб)

НАЛИЧИЕ АКТИВОВ                                                                                   Вид объекта Адрес Кадастровый номер
Наличие обременений

(да/нет)

Недвижимое имущество

5. ПРОЧИЕ АКТИВЫ

АНКЕТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ - ЗАЕМЩИКА

ФИО ИНН

Ф.И.О. КОНТАКТНОГО ЛИЦА ТЕЛЕФОН КОНТАКТНОГО ЛИЦА

ИМЕЮТСЯ ЛИ В НАСТОЯЩИЙ МОМЕНТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ЛИСТЫ

ИМЕЮТСЯ ЛИ В НАСТОЯЩИЙ МОМЕНТ

АРБИТРАЖНЫЕ РАЗБИРАТЕЛЬСТВА

1. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

ФАКТИЧЕСКИЙ АДРЕС ТЕЛЕФОН КОМПАНИИ Электронная почта Сайт компании

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

2. СИСТЕМА НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ (выбрать)

Общая система налогообложения (ОСН)

Упрощенная система налогообложения (УСН)
Единый налог на вмененный доход

(ЕНВД)

Единый

сельскохозяйственный налог

(ЕСХН)

Патентная система (ПСН)

Доходы Доходы за минусом Расходов

ДА НЕТ ДА НЕТ ДА НЕТ

ДА НЕТ

Кредит под залог имеющейся недвижимости Кредит на покупку недвижимости Рефинансирование

Квартира Коммерческая недвижимостьАпартаменты Загородная недвижимостьТаунхаус Офисные помещения